平成 26年 3月 3日

甲府 4種委員会各チーム代表者 殿

                            甲府 4種委員会

                            理 事 石原 幸周

                            理 事 志村  祐

                            事務局 石川 泰明

平成 26年度

第 1回甲府４種委員会代表者会議のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

さて、標記会議を開催いたしますので、お忙しい中誠に恐縮とは存じますが、何卒ご出

席の程お願い申し上げます。

なお、「全日本・関東甲府地区予選」の抽選及び「Ｕ-10甲府リーグ」についても協議致

します。                             敬 具

記

1 日  時  平成 26年 3月 27日（木） 午後 7時～

2 場  所  押原公園管理棟・交流ルーム（1階）

3 報告事項  ①専門部からの報告

        ②理事会からの報告

        ③その他

4 審議事項  ①平成 25年度事業報告

        ②平成 25年度決算報告

        ③会計監査報告

        ④4種委員会規約・規程の見直しについて

        ⑤平成 26年度事業計画（案）

        ⑥平成 26年度予算（案）

        ⑦その他

5 その他    ①「全日本・関東甲府地区予選」抽選会

         ②「Ｕ-10地域リーグ」について

※当日出席できない代表者は、必ず代理（チーム指導者）の方の出席をお願いします。

※平成 26年度甲府 4種委員会運営費（￥10,000／1チーム）の集金をしますので、ご

持参ください。